

**Protokół Nr 39/11
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 29 czerwca 2011 roku.**

Czas trwania posiedzenia: od godz. 12³⁰ do godz. 13³⁰

W posiedzeniu udział wzięli:

Przewodniczący Zarządu Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Radny Wojciech Korkowski, Radny Waldemar Pawłowski oraz Radny Andrzej Wilk.

Osoby z głosem doradczym:

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń,

Osoby zaproszone:

Edward Surmacz – Dyrektor Naczelny SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego
Elżbieta Głowacka – Księgowa SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego
Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli za 2010 rok.
4. Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok.
5. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych i wyposażenia będącego na stanie Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.
6. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie na czas nieoznaczony części nieruchomości gruntowej przez Dom Pomocy Społecznej w Stalowej Woli.
7. Zawiadomienie dyrektora Domu Pomocy Społecznej o planowanym udostępnieniu części działek.
8. Zawiadomienie dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 o użyczeniu sali lekcyjnej.
9. Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu w dniu 22, 27 i 28 czerwca 2011 r.
10. Wolne wnioski.
11. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Zarządu Pan Robert Fila stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności oraz otworzył 39 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad przyjęto jednogłосnie (za –5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było).

Ad.3.

Uchwała w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli za 2010 rok.

Przedmiot uchwały omówił Pan Edward Surmacz dyrektor SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli .Do protokołu załączono sprawozdanie oraz opinię przygotowaną przez Skarbnik Powiatu Panią Elżbietę Kulpe, zawierającą spis wymaganych dokumentów złożonych wraz z wnioskiem o zatwierdzenie rocznego sprawozdania finansowego za 2010 rok.

Radny Waldemar Pawłowski zapytał co to znaczy, że „bardzo trudno jest zrealizować kontrakt zawarty z NFZ”? Dyrektor Edward Surmacz poinformował, że w ubiegłym roku konieczny był zakup różnego sprzętu specjalistycznego aby były spełnione wymogi do zakontraktowania usług medycznych. Np. dla potrzeb ratownictwa medycznego zakupiono w 2010 r. jedną karetkę, która posiada certyfikat zgodny z ustawą o ratownictwie medycznym. Niezbędny jest zakup jeszcze jednej karetki za ok. 350 tys., aby w ramach renegotjacji utrzymać kontrakt w następnych latach. Dyrektor zwrócił uwagę, że przepisy zmieniają się często w trakcie roku w zakresie wymagań kadrowych i sprzętowych, co bardzo utrudnia bieżące funkcjonowanie i planowanie zakupów. Radny Wojciech Korkowski wyraził wątpliwość czy pokrycie straty netto w 70% z przychodów z działalności w latach następnych jest zgodna z prawem. Dyrektor Edward Surmacz poinformował, że jest zgodna z przepisami, w szczególności z ustawą o rachunkowości. Ten sposób pokrycia części straty był również konsultowany z niezależnym biegłym rewidentem, badającym sprawozdanie finansowe Szpitala.. Dyrektor przedstawił również aktualną sytuację finansową SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego za 5 miesięcy 2011 roku wykazując poprawę w zakresie realizowanych przychodów i kosztów ich uzyskania. Starosta Pan Robert Fila poinformował, że Rada Społeczna Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli pozytywnie zaopiniowała wniosek Dyrektora o pokryciu straty netto za 2010 rok oraz pozytywnie zaopiniowała roczne sprawozdanie z realizacji planu inwestycyjnego i finansowego Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.

Uchwała Nr 39/174/11 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli za 2010 rok została podjęta jednogłосnie.

Wynik głosowania: „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.4.

Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok.

Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego omówiła Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa.

Pytań i uwag nie zgłoszono. Pan Starosta Robert Fila zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Uchwała Nr 39/175/11 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok została podjęta jednogłośnie - „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.5.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych i wyposażenia będącego na stanie Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani Alicja Mach. Do protokołu załączono opinię - pismo znak:IMP.2613.1.2011.I. z dnia 20 czerwca 2011 roku. Przeprowadzona w 2010 roku inwentaryzacja majątku Starostwa Powiatowego wykazała środki trwałe oraz wyposażenie zużyte i nieprzydatne na potrzeby urzędu. Komisja Likwidacyjna powołana Zarządzeniem Starosty Stalowowolskiego dokonała przeglądu zgłoszonych do likwidacji środków trwałych i wyposażenia, oceniła ich stan techniczny oraz zaproponowała dokonać fizycznej likwidacji wyposażenia (stoliki, krzesła, czajniki, biurka, wentylator, koce, poduszki) poprzez wywóz na wysypisko śmieci, oraz przekazać do utylizacji środki trwałe uszkodzone (skaner, kserokopiarka oraz dwa monitory).

Pytań i uwag nie zgłoszono. Pan Starosta Robert Fila zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Wynik głosowania: „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Uchwała Nr 39/176/11 w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych wyposażenia będącego na stanie Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli została podjęta jednogłośnie - „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.6.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie na czas nieoznaczony części nieruchomości gruntowej przez Dom Pomocy Społecznej w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani Alicja Mach. Do protokołu załączono opinię – pismo znak: IMP.036.45.2011 z 29 czerwca 2011 roku. Dyrektor DPS wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na użyczenie części działki o numerze ewidencyjnym 306/1 oraz 306/4 celem docieplenia ścian zewnętrznych budynku Przedszkola Nr 7 w Stalowej Woli. Konieczne jest udostępnienie paska terenu będącego własnością Powiatu w trwałym zarządzie Domu Pomocy Społecznej.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Wynik głosowania: „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Uchwała Nr 39/177/11 w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie na czas nieoznaczony części nieruchomości gruntowej przez Dom Pomocy Społecznej w Stalowej Woli została podjęta jednogłośnie - „za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.7.

Zawiadomienie dyrektora Domu Pomocy Społecznej o planowanym udostępnieniu części działek.

Zawiadomienie omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani Alicja Mach. Dotyczy planowanego udostępnienia części działek 306/1 oraz 306/4 celem ustawienia rusztowań w związku z termomodernizacją Przedszkola Nr 7, które bezpośrednio przylega do nieruchomości zajmowanej przez DPS oraz czasowym udostępnieniu działki 306/1 celem budowy chodnika prowadzącego do windy dla osób niepełnosprawnych w obiekcie będącym własnością Gminy.. Do protokołu załączono opinię – znak pisma IMP.036.45.2011.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Przyjęto zawiadomienie dyrektora Domu Pomocy Społecznej o planowanym udostępnieniu części działek nr 306/1 oraz 306/4 w związku z termomodernizacją przedszkola nr 7 oraz budową chodnika.

Ad.8.

Zawiadomienie dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 o użyczeniu sali lekcyjnej.

Zawiadomienie omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani Alicja Mach. Dotyczy nieodpłatnego udostępnienia Sali lekcyjnej w okresie od 01.07.2011r. do 31.06.2014r. (2 godziny w miesiącu) dla Stowarzyszenia Absolwentów i Sympatyków Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3. Do protokołu załączono opinię – znak pisma IMP.038.65.2011 z dnia 27 czerwca 2011 roku.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Przyjęto zawiadomienie dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 o użyczeniu sali lekcyjnej .

Ad.9.

Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu w dniu 22 ,27 i 28 czerwca 2011r.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 22 czerwca 2011 roku w wyniku głosowania za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów, został przyjęty jednogłośnie.

Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 27 czerwca 2011 roku w wyniku głosowania za” – 5 głosów, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów, został przyjęty jednogłośnie.

Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 28 czerwca 2011 roku w wyniku głosowania za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – 1 głos został przyjęty.

Ad.10.

Wolne wnioski.

Brak.

Ad.11.

Zakończenie posiedzenia.

Przewodniczący Zarządu Pan Robert Fila zamknął posiedzenie.

Protokołowała:

Daria Wilczek

Daria Wilczek

Przewodniczący Zarządu – Robert Fila

Wicestarosta – Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu Wojciech Korkowski

to u
M S. J.
Waldemar Pawłowski
Wojciech Korkowski